

فوران

8-8-2010

دلاوران رزمنده خلق



یادی از رفیق واحد بشر دوست

رفیق واحد بشردوست یکی از شعله ای های مشهور
و معروف جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) بود.
مشار الیه در سال های 1347-1349 یکی از شعله ای
های مبارز ، شجاع ، پرکار و سخنران خوب و آتشین
جریان دموکراتیک نوین درلیسه نادر یه بود. رفیق
واحد بشر دوست در جریان میتنگ ها، اعتصابات
و تظاهرات با بیانیه های پر شور و انقلابی خویش پرده
از چهره کثیف نظام سلطنتی و دموکراسی قلابی آن بر
شرکت کنندگان میداشت و با کف زدنهای ممتد
در تظاهرات و اعتصابات بدرقه میگردید. رفیق واحد
بشردوست از دانش عالی انقلابی و اخلاق پرولتری بر
خوردار بود، وقتی در میتنگ ها و تظاهرات به
سخنرانی میپرداخت ، شنوندگان به بیانات
پرشور و آتشین آن گوش میدادند و شیفته سخنان وی
میگردیدند. رفیق واحد بشر دوست مبارزه
بارویزیونیست های خلق و پرچم را بخش مهمی از
مبارزه با ارتجاع و امپریالیزم میدانست و لحظه ای از
افشاگری آن ها ، دریغ نمی ورزید. موصوف در جلب
و جذب جوانان و متعلمین لیسه نادر یه به جریان

دموکراتیک نوین(شعله جاوید) نقش ارزنده و اساسی را ایفانمود و صدهاتن از متعلمین را به صفوف جریان دموکراتیک نوین شعله(جاوید) جلب و جذب نمود. رفیق واحد بشر دوست بعد از فراغت از لیسه نادریه، شامل دار المعلمین عالی گردید . در زمانیکه سازمان جوانان مترقی به انشعاب گرائید و فعالیت‌های جریان دموکراتیک نوین(شعله جاوید) فروکش نمود؛ رفیق واحد بشر دوست در ضمن انتقادات اصولی ، به دفاع از خط انقلابی سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) برآمد. موصوف مدتی عازم کشور انگلستان شد ،اما بعد از کودتای ننگین هفت ثور 1357 دوباره به افغانستان برگشت و به مبارزه انقلابی خویش در داخل کشور ادامه داد. باندهای کثیف و جنایت کار خلق و پرچم که از دوران متعلمی تاب منطق گیر او کوبنده رفیق واحد بشر دوست رانداشته و با او دشمنی میورزید؛ بعد از به قدرت رسیدن، رفیق واحد بشر دوست را نیز مانند هزاران انقلابی دیگر از جریان دموکراتیک نوین دستگیر نموده و بعد از شکنجه های وحشیانه اعدام نمودند. این فرزند انقلابی خلق مانند هزاران انقلابی دیگر به جاودانگی پیوست ؛

اما کارنامه ها ، روحیه پر شور و انقلابی آنها ثبت تاریخ جنبش انقلابی خلق افغانستان است. بگذار تسلیم طلبان و اپورتونیست ها، مبارزات و کارهای انقلابی جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) را که رفیق واحد بشر دوست یکی از پیشگامان آن جنبش بود ، کم مایه و خود بخودی جلوه دهند و آگاهانه یا نا آگاهانه آب به آسیاب ار تجاع و امپریالیزم بریزند. اما تاریخ جنبش انقلابی خلق افغانستان شهدای دلاور و رزمنده جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) را شهدای جنبش خود بخودی نه، بلکه شهدای جنبش مترقی و انقلابی خلق افغانستان میداند و از آن ها به قدر دانی یاد مینماید. جای تعجب و تأسف است که عده از انقلابی نماها در برابر شهدای انقلابی کشور مهر سکوت به دهن کوبیده و مرگ آنها را با میخ سکوت تجلیل میکنند ؛ و در باره گذشته جنبش انقلابی کشور دهن کجی نموده و با داستان واره های هزارویک شب گونه ای شان صدها و هزارها ورق کاغذ سفید را سیاه میکنند ، تا اگر بتوانند جنبش کبیر و انقلابی جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) را کم رنگ و خود بخودی جلوه دهند . آنهایکه به جنبش انقلابی پرولتری کشور مهر خودبخودی حک

می کنند نه تنها خود را مفتضح می سازند، بلکه مرتکب بی حرمتی، تحقیر و توهین به شهدای جنبش انقلابی کشور نیز میگردند. دفاع از دلاوران رزمنده خلق افغانستان وظیفه تمام سازمان های انقلابی پرولتری، نیروهای ملی و افراد مترقی کشور است. انکار از مبارزات اصولی و انقلابی آنها سکوت کردن و به فراموشی سپردن آنها و انکار از حقیقت وجودی جنبش انقلابی پرولتری (م ل م) کشور اپورتونیزم و تسلیم طلبی است. ما وظیفه انقلابی خویش میدانیم تا در حد توان خویش از تمام شهدای انقلابی کشور یاد دهانی نمائیم و دین انقلابی خویش را در این لحظه اساس تاریخی ادا نمائیم؛ بدین ملحوظ از تمام رفقا، انقلابیون راستین و دوستان و اقارب شهدای انقلابی کشور تقاضا می نمائیم؛ در صورت معلومات و آگاهی داشتن از کارنامه، زندگی نامه و یادداشتن فوتوی شهدای انقلابی کشور که تا حال از آنها یادی بعمل نیامده است ما را یاری نمایند تا از آنها یاد آوری و دفاع صورت گیرد. دفاع از دلاوران رزمنده خلق افغانستان بخاطری صورت میگیرد که باید مشعل فروزان انقلابی آنها را بلند نگهداریم؛ از شهادت

،دلاوری وپاکبازی آنها در راه مبارزه بیاموزیم؛ روحیه
تسلیم طلبی وپاسیفیستی را از دامن جنبش پرافتخار
وانقلابی کشور بزدائیم بادوستان آنها متحد شویم وبر
ضد دشمنان شان مبارزه بی امان وخستگی ناپذیر
نمائیم؛ ومبارزات مترقی ، انقلابی ومردمی خویش را
تا بیرون راندن اشغالگران وسرنگونی ایادی داخلی
آنها به پیش برده و یک دولت مترقی ودموکراتیک
مردمی را درکشورتاسیس نماییم. .